

## Obecní úřad Vranov

Vranov 16  
257 22 Čerčany



Vaše značka / ze dne	Naše značka	Vyřizuje	Ve Vranově dne
14.7.2020	603/2020	Josef Vašák	28. 7. 2020

### **Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Dne 15. 7. 2020, pod č. j. 603/2020 byla doručena na Obecní úřad Vranov žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 14. 7. 2020, k akci „Zateplení budovy OÚ Vranov“, účelový znak 90877 a 15835 a to 1. Kolikadenní prodlení vzniklo mezi smluvním a skutečným předáním staveniště mezi objednatelem (OÚ Vranov) a dodavatelem (fa Hladík). 2. Kolikadenní prodlení vzniklo mezi smluvním a skutečným předáním hotového díla mezi objednatelem (OÚ Vranov) a dodavatelem (fa Hladík). 3. Žádost o vystavenou penalizační fakturu za pozdní převzetí staveniště a pozdní dodání díla dodavatelem díla, existuje-li. 4. Žádost o smlouvu o dílo Zateplení budovy Obecního úřadu Vranov s dodavatelem díla (fa Hladík), kterou jsme Vám dle Vaší žádosti nedodali v dubnovém termínu. Vzhledem k malému rozsahu požadované informace, byla tato informace zproštěna od poplatku.

1. Odpověď na bod č.1. Prodlení bylo 5 dní.
2. Odpověď na bod číslo 2. Prodlení bylo 23 dní
3. Penalizační faktura za pozdní převzetí staveniště neexistuje, faktura za pozdní dodání díla dodavatelem příloha č.1.
4. Smlouvu jsme Vám zaslali emailovou přílohou dne 20.4.2020 a je zveřejněna na <https://chopos.cz/vranov-obecni-urad/vranov-zakon-c-106-1999-sb.html?jjj=1595252583177>.

S pozdravem

Josef Vašák  
starosta obce Vranov